Termék
2020/A MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkatvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402995
HUO000403100
HU0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,1

0,04
0,09
0,45
0,71
0,45
0,78

0,72
0,79
0,85
0,97
1,17

1,2
1,22

1,3
1,54
1,59
1,71
1,96
2,07

-0,3535

0,2358
0,2657
0,1509

-0,4715

1,8647

1,2

1,14
1,19
1,55
1,81
1,55
1,88

1,82
1,89
1,95
2,07
2,27

2,3
2,32

2,4
2,64
2,69
2,81
3,06
3,17

0,9399

1,3386
1,38

1,6541

1,0144

3,3076

100,2828
100,75
102,4455
100,1953
110,7532
102,0496
101,8976
115,778
99,95
102,1662
107,934
106,4402
120,5023
99,1708
109,1309
111,8646
98,1
141,0616
103,6577
112,7117
115,2986
115,6426
115,3853
102,8084
111,8379
116,7244
117,7385
115,7284
197,434

100,2379
99,35
101,3373
99,6732
108,8099
99,8835
99,9093
112,1797
98,55
99,1272
103,881
102,0896
115,0515
93,9783
102,5485
104,344
96,7
131,2538
95,1426
102,6362
104,1074
99,1789
97,4429
102,2538
109,1642
113,0802
112,2705
104,9105
163,7174

107,4959
100,813
102,4592
100,4569
113,1888
102,064
102,1688
121,3518
09,9564
102,4415
108,9614
106,4744
122,416
100,1299
111,4752
111,881
98,115
141,1911
104,3536
113,2788
115,3609
115,659
117,6928
103,3397
112,8532
119,232
118,2461
115,8195
198,0694

107,451 2020.11.12

99,413 2021.06.23
101,351 2021.10.27
99,9348 2021.04.21
111,2455 2022.06.24
99,8979 2022.10.26
100,1805 2022.08.24
117,7535 2023.11.24
08,5564 2023.07.26
99,4025 2023.08.23
104,9084 2024.06.26
102,1238 2024.10.24
116,9652 2025.06.24
94,9374 2025.11.26
104,8928 2026.12.22
104,3604 2027.10.27

96,715 2027.04.22
131,3833 2028.10.22
95,8385 2029.05.23
103,2033 2030.08.21
104,1697 2031.10.22
99,1953 2038.10.27
99,7504 2041.04.25
102,7851 2021.03.29
110,1795 2023.02.21
115,5878 2023.11.22
112,7781 2024.03.25
105,0016 2027.10.10
164,3528 2041.03.29

2020.10.29.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



